ROYAL RANGERS

Stammtreffs 2025

Januar

Februar

Marz

April
Mai

Donnerstag
09.01.
16.01.
23.01.
30.01.
13.02.
20.02.

27.02.

13.03.
20.03.
27.03.
10.04.
08.05.
15.05.
22.05.

e
Feiertag

Donnerstag:
17:00-19:00
Freitag:

5:30 - 17:00 (4-6 Jahre)

17:00 - 19:15
Samstag;:
10:00 - 12:00

Johannesbergerstr. 98

Freitag
10.01.
17.01.
24.01.
31.01.
14.02

21.02.

28.02; Entfallt
(Karneval)

14.03.
21.03.
28.03.
11.04.
09.05.
16.05.

23.05.

30:05: Entfallt
Bruckentag
Himmelfahrt

Erkrath

Samstag
11.01.
18.01.
25.01.

15.02.
22.02.

08.03.
15.03.
22.03.
29.03.
12.04.
10.05.
17.05.
24.05.

3405-
Entfallt



ROYAL RANGERS
Stammtreffs 2025

Juni

Juli
August

September

Oktober

November

Dezember

Donnerstag
12.086.
26.06.
10.07.

11.09.
18.09.
25.09.
09.10.
30.10.

13.11.
20.11.
27.11.

11.12.

Freitag
13.06.

27.06

11.07.
Sommerferien
12.09.

19.09.

26.09.

10.10.

31.10.

14.11.
21.11.
28.11.

12.12.

Donnerstag:
17:00-19:00

Freitag:

5:30 - 17:00 (4-6 Jahre)
17:00 - 19:15

Samstag;:

10:00 - 12:00

Johannesbergerstr. 98
Erkrath

Samstag
14.06.
28.06.
12.07.

13.09.
20.09.
27.09.
11.10.

08.11.
15.11.
22.11.
29.11.
13.12.

Evtl. findet auch eine gemeinsame Weihnachtsfeier statt

Weitere Infos und alle Sondertermine erhaltet ihr unter:

www.rr326.de +ranger@treffpunkt-leben.com

Termine konnen sich im Laufe des Jahres andern



