ROYAL RANGERS Stammtreffs 2025

Donnerstag: 17:00-19:00 Freitag: 5:30 - 17:00 (4-6 Jahre) 17:00 - 19:15 Samstag: 10:00 - 12:00

Johannesbergerstr. 98 Erkrath

	Donnerstag	Freitag	Samstag
Januar	09.01.	10.01.	11.01.
	16.01.	17.01.	18.01.
	23.01.	24.01.	25.01.
	30.01.	31.01.	
Februar	13.02.	14.02	15.02.
	20.02.	21.02.	22.02.
	27.02.	28.02. Entfällt (Karneval)	
März			08.03.
	13.03.	14.03.	15.03.
	20.03.	21.03.	22.03.
	27.03.	28.03.	29.03.
April	10.04.	11.04.	12.04.
Mai	08.05.	09.05.	10.05.
	15.05.	16.05.	17.05.
	22.05.	23.05.	24.05.
	29.05. Feiertag	30.05. Entfällt Brückentag Himmelfahrt	31.05. Entfällt

ROYAL RANGERS Stammtreffs 2025

Donnerstag: 17:00-19:00 Freitag: 5:30 - 17:00 (4-6 Jahre) 17:00 - 19:15 Samstag: 10:00 - 12:00

Johannesbergerstr. 98 Erkrath

	Donnerstag	Freitag	Samstag
Juni	12.06.	13.06.	14.06.
	26.06.	27.06	28.06.
Juli	10.07.	11.07.	12.07.
August		Sommerferien	
September	11.09.	12.09.	13.09.
	18.09.	19.09.	20.09.
	25.09.	26.09.	27.09.
Oktober	09.10.	10.10.	11.10.
	30.10.	31.10.	
November			08.11.
	13.11.	14.11.	15.11.
	20.11.	21.11.	22.11.
	27.11.	28.11.	29.11.
Dezember	11.12.	12.12.	13.12.
	Evtl. findet auch eine gemeinsame Weihnachtsfeier statt		

Weitere Infos und alle Sondertermine erhaltet ihr unter:

www.rr326.de +ranger@treffpunkt-leben.com

Termine können sich im Laufe des Jahres ändern